

## DanceCore perustietojen päivitys seuroilta

Suomen Tanssiurheiluliitto uusii nykyisen OneDance järjestelmän vuoden 2018 aikana. Uusi järjestelmä tulee poistamaan monia nyt manuaalisesti tehtäviä toimenpiteitä. Samalla jotkut tiedot tulevat pakollisiksi uuteen järjestelmään, joita ei nykyisessä OneDancessa ole pakko ollut syöttää.

Tämän takia joudumme keräämään seuroilta kaikilta niiltä seurojen jäseniltä, jotka kilpailevat aktiivisesti, hetu:n loppuosan. Syntymäaika nykyisessä järjestelmässä jo onkin. Tämä tieto päivitetään OneDanceen liiton toimiston puolesta. Tulevaisuudessa vastaava tieto tulee seurojen vastuulle, aina kun uutta jäsentä lisätään seuran pääkäyttäjän toimesta. Kyseinen tieto tulee pakolliseksi kaikille henkilöille, joilla on Suomen kansalaisuus. Tieto tarvitaan sen takia, että henkilö pystytään identifioimaan. Pelkkä nimi ja osoitetieto ei siihen riitä, ei myöskään OneDance järjestelmän tekninen henkilönnumero.

Vuoden 2018 alusta liitto siirtyi käyttämään kilpailulisenssien hankinnassa SuomiSport.fi palvelua. Kyseisestä palvelusta tullaan siirtämään automaattisesti lisenssitieto uuteen DanceCore-järjestelmään.

DanceCore -järjestelmässä tullaan yhdistämään lisenssitieto henkilölle automaattisesti. Mikäli lisenssitietoa ei pystytä yhdistämään automaattisesti henkilölle, joudutaan se tekemään manuaalisesti. Tämä voi tulla eteen sellaisten henkilöiden osalta joilla ei ole suomalaista henkilötunnusta.

DanceCoreen tuleva kilpailuilmoittautuminen edellyttää, että lisenssitieto on olemassa ja että lisenssi on voimassa. Mikäli kyseinen tieto puuttuu tai ei ole voimassa, niin kilpailuilmoittautuminen ei ole mahdollista. Manuaalisesti tehtävä lisenssitiedon päivitys lisää työtä.

DanceCore lähettää eteenpäin ainoastaan sellaisia henkilöön liittyviä tietoja, jotka ovat tarpeellisia esim. tuloslaskennalle. Hetu-tietoa ei välitetä eteenpäin.

Järjestelmä ei myöskään näytä hetu-tietoa, ainoastaan henkilön syntymäaika on näkyvillä.

## Kysymyksiä ja vastauksia:

K: Eikö henkilöitä pystytä muuten identifioimaan kuin hetu:n avulla, henkilönnumero?

V: Henkilöä ei pystytä varmuudella muuten identifioimaan kuin hetun avulla. Henkilönnumero on nykyisen OneDance järjestelmän sisäinen numero, jolla jäsen yksilöidään ja jonka avulla perustetaan kilpailuysikkö.

K: Voiko henkilö kieltäytyä antamasta hetua?

V: Henkilö voi kieltäytyä antamasta kyseistä tietoa, jolloin lisenssitiedon automaattinen päivittyminen ei ole mahdollista. Kyseinen tieto joudutaan sitten päivittämään manuaalisesti, jonkun liiton toimihenkilön toimesta. Vuoden vaihteessa tämä voi aiheuttaa, että seuraavan vuoden ensimmäisiin kilpailuihin ilmoittautuminen viivästyy.

K: Mitä pyydetyille tiedoille tehdään käsittelyn jälkeen?

V: Nyt seuroilta pyydetyt tunnusosalistat syötetään huolellisesti OneDance -järjestelmään kunkin kilpailijan nimen kohdalle, jossa ne eivät syöttämisen jälkeen näy enää syötön tekijälle (tehtävä on jaettu kahdelle henkilölle) ja kun operaatio on valmis, listat tuhotaan sekä sähköposteista että mahdollisesti tulostettujen apupapereiden osalta, sillä tietoja ei enää tarvita. Edelleen, edes liitossa ei syöttämistilanteessa nähdä eikä käsitellä henkilön koko hetua, pelkästään neljä viimeistä merkkiä. Myös seuroja tullaan muistuttamaan tietojen tuhoamisesta.

K: Mikä muuttuu nykykäytäntöön verrattuna?

V: Liitossa mitään tietoja ei väärinkäytetä ja käsitellään yhtä huolellisesti kuin tähänkin asti ollaan käsitelty. Mikäänhän ei liiton osalta käytännössä tule muuttumaan, ne olemassa olevat käytännöt nyt vaan on päivitetty paperille selosteen muotoon.

K: Onko uuden järjestelmän hankinnassa otettu huomioon EU:n uusi tietosuoja asetus ja sen tuomat vaatimukset tietojärjestelmille?

V: Uusi järjestelmä ottaa huomioon GDPR:n vaatimukset tietojärjestelmille. Henkilöllä on asetuksen mukaisesti mahdollisuus saada hänestä talletettu tieto itselleen. Toinen asia jota joudutaan vielä tarkentamaan, on henkilön unohdetuksi tuleminen. Asetuksen mukaan henkilöllä on oikeus pyytää tietojen poistamista järjestelmästä. Samalla tulee kuitenkin myös huomioida se, miten ko. tilanne vaikuttaa kilpailuysikkötietoihin ja miten toimitaan silloin kun henkilö haluaa uudelleen aloittaa kilpailemisen. Kilpailutuloksista tietoa ei kuitenkaan pystytä poistamaan jälkikäteen.

K: Lisenssit hankitaan SuomiSport.fi palvelusta. Miten tietojen luovutus STUL:lle hoidetaan?

V: SuomiSport.fi sivulla selvitys siitä kenelle ja millä tavoin tietoja luovutetaan. Tarkempi tekninen kuvaus asiasta valmistuu myöhemmin, kun selviää millä keinolla tieto on saatavilla turvallisesti.

K: Mistä löytyy DanceCore -järjestelmän rekisteriseloste?

V: DanceCore -järjestelmän rekisteriseloste ja dokumentit käsitellään STUL:n liittohallituksessa 2018 vuoden alussa, minkä jälkeen ne tullaan julkaisemaan liiton web-sivulla.

K: Onko liiton toimihenkilöt saaneet tarvittavan tietosuojakoulutuksen?

V: Liiton toimihenkilöt ovat saaneet tietosuojakoulutuksen EU-asetuksen vaikutuksiin ja toimenpiteisiin, jonka lisäksi liitolle on valmisteilla yhteistyössä tietosuojavaltuutetun toimiston kanssa laadittava tietosuojan käytäntösääntö lajiliittotasolle.